





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  37732








Estratto dal verbale della seduta del 21/07/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventuno del mese di Luglio alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Assente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 423 :


COMUNE DI MEDOLLA. LEGGE 15.1.1992 N. 21. APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER IL SERVIZIO DI AUTONOLEGGIO DA RIMESSA CON CONDUCENTE CON AUTOVETTURE FINO A 9 POSTI. PROVVEDIMENTI.





�
OGGETTO:


COMUNE DI MEDOLLA. LEGGE 15.1.1992 N. 21. APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER IL SERVIZIO DI AUTONOLEGGIO DA RIMESSA CON CONDUCENTE CON AUTOVETTURE FINO A 9 POSTI. PROVVEDIMENTI.

















LA GIUNTA PROVINCIALE





	


	Vista la legge 15.1.1992 n. 21 "Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi pubblici non di linea";


            vista la deliberazione del Consiglio Regionale Emilia  Romagna n. 2009 del 31.5.1994 con la quale sono state emanate le  "Direttive  per l'esercizio delle funzioni e criteri per  la  redazione dei regolamenti di esercizio dei servizi di taxi e di noleggio di autovettura con conducente" ai sensi dell'art. 4, comma 2,  della legge n. 21/92;


            visto il "Regolamento per il servizio di autonoleggio da rimessa  con conducente con autovetture fino a 9 posti"  adottato  dal Comune di Medolla con deliberazione consiliare n. 25 del 2 giugno 1998, esecutiva ai sensi dell'art. 17 della legge 127/97 in  data 17.6.1998;


	considerato:


- che le Province sono delegate, ai sensi dell'art. 45 della L.R. 1.12.1979 n. 45 e del comma 2, capi II, della predetta  deliberazione del Consiglio regionale n. 2009/1994, all'approvazione  dei regolamenti comunali;


- che un gruppo di lavoro coordinato dalla Provincia, formato  da rappresentanti  di alcuni Comuni, ha provveduto alla  stesura  di una bozza di regolamento comunale; 


- che  la  Provincia di Modena con  deliberazione  della  Giunta Provinciale  n. 279 del 11.3.1997, controllata senza rilievi  dal CO.RE.CO, con prot. n. 7923 in data 2.4.1997:


a) ha approvato la bozza di regolamento predisposta dal gruppo di lavoro  citato al comma precedente, trasmesso  successivamente  a tutti  i  Comuni della Provincia per  l'adozione  di competenza, fatta salva naturalmente l'autonomia in merito di ciascuna  amministrazione interessata;


b)  ha approvato le fasi previste per l'adozione dei  criteri  di definizione  degli  organici  dei taxi e  N.C.C.,  prevedendo  la possibilità per i Comuni, contestualmente all'adozione del  regolamento,  di  definire un organico provvisorio  delle  licenze  e delle autorizzazioni in rapporto a quelle in atto, e ad eventuali integrazioni per far fronte ad esigenze non procrastinabili;


-   che  il Comune di Medolla, ha previsto  in  via  provvisoria, all'art. 9 del regolamento sopra citato, la conferma di numero  4 (quattro)  autorizzazione per il servizio di N.C.C.;


	ritenuto che il "Regolamento" approvato dal Comune di Medolla  secondo  il testo proposto dal gruppo di lavoro di  cui  alla deliberazione della Giunta Provinciale n. 279/1997, sia  conforme alle  norme della legge 21/92 e delle direttive regionali di  cui alla deliberazione 2009/1994;


	dato  atto  che  la conferma, in via provvisoria,  di  n.  4 autorizzazioni  per  il  servizio N.C.C. è  conforme  ai  criteri approvati con deliberazione della Giunta Provinciale n. 279/1997; 


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di approvare, per le motivazioni indicate in premessa che tutte si richiamano,  il "Regolamento per il servizio di autonoleggio da rimessa con conducente con autovetture fino  a 9  posti" adottato dal Comune di Medolla con deliberazione consiliare  n. 25 del 2 giugno 1998, dando atto del seguente organico comunale delle autorizzazioni:


- n. 4 autorizzazioni per il servizio N.C.C. con autovettura.


�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  24/07/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 03/08/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  423  DEL  21/07/1998   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












